

# Vinn ett picknick kit från Casal Garcia.

Längtar du efter att få umgås med dina vänner? Då finns det väl knappast något härligare än en picknick ute i det fina vädret. Vi har plockat ihop ett picknick kit tillsammans med Casal Garcia. Var med och tävla så har du chansen att vinna ett kit, vi tävlar ut två stycken.



Från Portugals nordliga kustområde kommer de fräscha och friska vinerna som på senare tid blivit allt mer trendiga -Vinho Verde.

Det välkända vinvarumärket Casal Garcia står bakom världens mest sålda Vinho Verde. Varumärket skapades 1939 när fransmannen Eugène Hélice anställdes som vinmakare på vingården Quinta da Aveleda i Panafiel, Portugal. Vinmakarens första skörd blev succé - det lätta, friska och pärlande vinet fick namnet Casal Garcia.

Vinet introducerades på den svenska marknaden under mitten av 1970-talet och har sedan dess varit ett av de bäst säljande portugisiska vita vinerna i Sverige. Vinerna har en lätt pärlande karaktär vilket gör dem friska och fräscha, perfekt för att till exempel ta med ut på picknick.



## Vill du vinna ett picknick kit?

Tävla genom att svara på frågan nedan och mejla oss svaret på [info@folkofolk.se](mailto:info@folkofolk.se). Skriv "Picknick" i ämnesraden och ange svar samt adress dit vi kan skicka vinsten.

Vi tävlar ut två picknick-kit som innehåller produkterna på bilden: en snygg väska, en picknick-pläd, en högtalare och en vinkylare. Observera att vinflaska inte ingår i kitet.

## Vinho Verde betyder "det gröna vinet" på portugisiska, men vad syftar man egentligen på när man säger "det gröna vinet"

1. Att vinet endast görs på gröna druvor
- X. Att vinet kommer från en region som är väldigt grönskande
2. Att vinerna säljs och konsumeras när de är unga

De två vinnarna kommer att meddelas via mejl och presenteras här. Vi vill ha ditt svar senast den **15 Juni 2021**.

Vinet som tyvärr inte ingår i vinsten men finns på Systembolaget:



## Casal Garcia Vinho Verde

Systembolagsnummer: 2596

65,00 kr

---

Ett fräscht och fruktigt sällskapsvin som pärlar lätt på tungan. Smaken är fruktig med trevliga toner av melon, gröna äpplen, päron och citrus. Servera väl kylt en het sommardag.

### Se också



Richard Tellström om matsäckens historia.

Hur klarade vi oss före kylväskan och termosens tid? Matforskaren Richard Tellström berättar om matsäckens viktiga betydelse i vår historia.

[Läs mer](#)

---



## Vinho Verde - de fräscha gröna vinerna.

Vinho Verde betyder det gröna vinet på portugisiska men det syftar inte på vinets färg utan på att vinerna (oavsett färg) säljs och konsumeras när de är unga.

[Läs mer](#)

---



## Baguette med krabbröra.

Äntligen drar picknicksäsongen igång! Här hittar du recept på en härlig baguette fylld med krabbröra. Enkelt att förbereda hemma eller fixa i ordning på plats.

[Läs mer](#)

---